
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826414

Prodej řadového RD, 296 m2, Litomyšl, Litomyšl-Město (okres Svitavy)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu v Litomyšli, ul.
Smetanovo náměstí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878250 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Litomyšl, Litomyšl-Město (okres Svitavy),
Smetanovo náměstí

Prodej rodinného domu v Litomyšli, ul. Smetanovo náměstí

K prodeji nabízíme dům na Smetanově náměstí v Litomyšli, který
svého času využíval Alois Jirásek a který také vystupuje ve
zfilmované "Filozofské historii". Dispozice obytných částí je 3+1,
dále se v domě nacházejí dva půdní prostory. V přízemí domu je
provozovna s platícím nájemníkem. V tomto domě na vás dýchne
atmosféra dávných časů. Je vhodný jak pro vlastní bydlení, tak i
jako investice, neboť je možné ho předělat až na tři bytové
jednotky. Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 11 840 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 201

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826414

Prodej řadového RD, 296 m2, Litomyšl, Litomyšl-Město (okres Svitavy)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1880

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 296

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Rosypal Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


